
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Родничок» 

 

 

Приказ 

 

г. Тамбов 

«22» июля 2019                                                                              № 125 

 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Родничок» в новой редакции 

            

Во исполнение решения Тамбовской городской Думы Тамбовской 

области от 26.06.2019 № 1097 «О Положении «Об определении размеров и 

условий оплаты труда работников муниципальных учреждений города 

Тамбова» и признании утратившими силу отдельных решений Тамбовской 

городской Думы Тамбовской области» и постановления администрации 

города Тамбова Тамбовской области от 12.07.2019 № 3640 «Об утверждении 

примерного положения «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений города Тамбова» и признании утратившими силу отдельных 

постановлений администрации города Тамбова Тамбовской области», в 

соответствии со статьей 372 Трудового кодекса Российской Федерации, с 

учетом мотивированного мнения  выборного органа первичной профсоюзной 

организации МБДОУ «Детский сад «Родничок» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Родничок» в новой редакции согласно приложению 1.   

2. Делопроизводителю Ванкевич О.А. ознакомить работников с 

приказом под роспись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.В. Жуленкова 

 
 


